Tela jugo juncta est.

Telamōn; τελαμών, Rex Salamantis insulæ, Æaci filius, frater Pelei, & Pater Ajacis, qui ab eo Telamonius cognominatur. Ovid. 12. Metam.

Ne mandare mihi: melius Telamonius ibit.

Idem 13. Metam.

Dum modò quod fratres Telamon Peleusque fuerunt, &c.

Ibidem, Telamone satus. Idem lib. 12. Telamone creatus. ¶ Telomades, nomen Patronymicum. Idem 13. Metam.

Nec Telemoniades etiam nunc hiscere quicquam

— Audet.

¶ Est & Telamon Umbriæ portus. Plin. lib. 5. c. 5. Vel Hetruriæ, si Plutarcho credimus in Mario.

Telamōnēs. In ædificiis dicebantur hominum simulacra, quā gibbosæ ferè figura effingebantur, ut columnas, vel murulos dorso sustinere, & sub ipso pondere propemodum succumbere viderentur. ἀτλάντης, Græci Atlantas vocant, similitudine sumpta ab Atlante Mercurij avo: quod quemadmodum illo cælum suis humeris, ita hi ædificium fulcire videantur. Vide de hoc plura in dictione Atlati.

Teländrōs, τελανδρός, Lyciæ oppidum est apud Plin. lib. 5. c. 27. Item insula in mari Lycio, cuius meminit idem Plin. lib. 5. c. 31.

Telane, es, τελάνη, urbs antiquissima Phrygiæ, quam Ninus inhabitavit ante Ninum conditæ. Autor Steph.

Telchinis, τελχῖνοι, filii Minervæ & Solis: vel, ut alij malunt, Saturni & Aliopes, qui olim hodiū insulam tenuerunt, unde etiam Rhodus ipsa dicta est Telchinis. Hos quidam maleficos homines fuisse prodiderunt, aspectu solo omnia infascinantes. Quorum sententiam secutus est Ovid. lib. 7. Metamorph. sic scribens,

Phœbæamque Rhodon, & Ialyssos Telchinias,

Quorum oculos ipsos mutantes omnia visu

Iuppiter exosus fraternali subdidit undis.

Alij eosdem faciunt cum Curetibus & Dactylis Idæis, summisque artifices fuisse tradunt: beneficiorum autem infamiam ab illorum æmulis fuisse dispersam. Vide Strab. lib. 10.

Telchinis, Carpathiæ maris insula quā notiore nomine dicitur Rhodos, ita dicta à Telchinibus, qui olim eam insulam tenuerunt. Vide Strab. lib. 10.

Telchiūs, τελχῖος, alter ex Castoris & Pollucis autigis qui unā cum Amphyto Dioscuriadem urbem apud Colchos traditur condidisse, referente Plin. lib. 6. cap. 5.

Telébōæ, τελέβων, Etoliz populi fuerunt latrocinio infamati. De quibus Aristot. in Polis. In Acarnanum politea, quandam Acarnaniæ

partem Curetes habent : spectantem verò in occasum , plagam Leges tenent : reliquam inde Teleboæ. ¶ Alij dicunt fuisse Capream populos, quos Telon suo regebat imperio : & serv. annotavit in illud 7. Aeneid.

Nec tu carminibus nostris indictus abibis
Oebale , quem generasse Telon Sebethide nymphæ
Fertur , Telebonum Capreas quum regna teneret
Iam senior.

Telëbōas, τηλεβόας , unus ex Centauris, Ixionis ex Nube filius. Ovidius lib. 12. Metam.

— Chthonius quoque Teleboásque

Ense jacent nostro.

Telëgónus, τηλεγόνος , filius fuit Ulyssis ex Circe, qui quum jam adolevit. videndi patris cupidus , in Ithacam navigavit : quumque à ministris paternis incognitus aditu prohiberetur, aliquot ex iis occidit. Ad quem tumultum excitus Ulysses quum & ipse jam senior suis opem ferret, à filio suo est occisus osse pisces cujusdam qui à Græcis Xiphias dicitur. Quod ubi cognovit Telegonus , relata Ithaca, in Italiam venit, ubi Tusculum condidit. Ovid.

Et jam Telegoni , iam mœnia Tiburis uidi

Stabant agricola, qua posuere manus.

Dictus est autem Telegonus, quasi sero & in senectute genitus & unicus, post quem genitum, non est alium parere. Idem Eleg. 1. lib. 1. Trist.

OEdipodas facito , Telegonósque voces.

Telémachus, τηλέμαχος , Ulyssis ex Penelope filius. quem ad Troiam proficiscens apud matrem reliquit : eundemque postea in ulciscendis procis habuit adjutorem. Ovid. in Epist. Penelope,

Tres sumus imbellis numero sine viisibus, uxor,

Laertésque senex, Telemachusque puer.

Telémus, τηλέμος , teste Homer. in Odiss. & Theocr. in Bucolicis, Eurymi filius, & inter Cyclopas vates egregius , qui Polyphemus prædixit quæcumque postea ab Ulysse passus est. Hujus meminit Ovid. lib. 13. Metamorph.

Telemus Eurymides, quem nulla fecellerat ales,

Terribilem Polypemon adit, luméisque quod unum

Fronte geris media, rapiet tibi, dixit , Ulysses.

Teléphänēs, τηλεφανής : ad regnum Lydorum Cumis ex oraculo accessitus, qui antea currus factitabat. Fuit & ejus nominis tibicen , cuius meminit Demosth. in oratione contra Medianum.

Telephia, chironia, ulcera iuveterata, incurabilia.

Telephium, herba, à Telepho viro dicta, Semperivium agreste, & secundum tertium. Jun.

Teléphus, τηλέφος , Mysonum rex fuit & Herculis filius ex Auge nymphæ : qui quum avi jussu in sylvis expositus esset , à cerva dicitur aliquandiu educatus. Quæ res tantam futuræ claritatis opinionem de eo præbuit, ut mox à Myrix rege adoptatus & regni hæres institutus. Factus itaque Mysonum rex, quum Græcos ad Trojanam expeditionem proficiscentes prohibere conareretur ne per Myxiā iter facerent, ab Achille vulneratus est. Cujus plaga quum nullum satis efficax inveniretur remedium, oraculo responsum est fore ut eadem hasta , quæ vulneratus erat , sanaretur. Reconciliatus itaque Achilli , ab eo impetravit ut ex hastæ , quæ ictus erat , rubigine malagma conficeretur , & vulneri suo imponeretur : quo facto , statim sanitatem est consequutus. Quod expresit Ovid. 13. Metam. illo versu :